do obrotu na rynku giełdowym;

WIADOMOŚĆ

Towarzystwo informuje, że uchwałą z dnia 10 grudnia 2025 r. (Nr 1532/2025) Zarząd Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. postanowił dopuścić do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW - rynek 
podstawowy 57.606 (pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset sześć) certyfikatów inwestycyjnych serii AAG 
emitowanych przez IPOPEMA BENEFIT 3 FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW 
NIEPUBLICZNYCH - z dniem rejestracji tych certyfikatów przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.